
KEEP YOUR COMPANY
Sundhedstjek af din virksomhed

Korrekt bogholderi er det eneste solide 

grundlag for dit selskabs årsrapport og 

selvangivelse.

Er du i tvivl, om du eller din bogholder får 

gjort tingene rigtigt og optimalt?

Få en gennemgang af dit bogholderi 

hos Keepers. Vi tilbyder sparring, så du 

får mest mulig værdi ud af dine tal og 

kan drage fordel af alle de optimerede 

løsninger, som vi arbejder med i 

dagligdagen for vores mange 

outsourcingkunder.

- SÆRLIGT TIL DIG, DER ER ECONOMIC-BRUGER

Når du booker et sundhedstjek hos 

Keepers, går vi målrettet til værks. Med 

mange års erfaring og faglig ekspertise 

undersøger vi, om dit bogholderi afspejler, 

at der er styr på tallene, afstemningerne, 

værdiansættelserne og metoden. Vi 

forholder os desuden til, hvordan vi kan 

hjælpe dig til bedre løsninger, der sparer tid 

og giver mere sikkerhed i tallene, så du får 

et optimalt grundlag for styring af din 

virksomheds økonomi.

Metoden til sundhedstjekket udspringer 

som en lightudgave af de Due Diligence 

rapporteringer, vi laver til bl.a. Danmarks 

Eksport- Investeringsfond (EIFO) – som et 

kvalificeret grundlag for deres vurdering af 

investeringscases.
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Vi sikrer os et grundigt indblik i dit regnskab via adgang til 

e-conomic og får detaljeret viden om din virksomhed og 

de tilknyttede processer.

Sammen bruger vi en time på at gennemgå 

vores fund og vurderinger og giver dig sparring 

på, hvordan du fremadrettet kan bruge dit 

system mere optimalt og spare tid.

Vi har brugt utallige timer i 

bogholderisystemerne - og kender derfor til alle 

de fejl, der kan opstå undervejs. Vi ved også, 

hvordan du kan undgå dem og få opdateret 

regnskabsmateriale, som leverer underbyggede 

og korrekte oplysninger, så du har et perfekt 

talmateriale til dine beslutninger. 

KEEP YOUR COMPANY
Processen

Vi vil også bede dig eller din bogholder om at 

sende al afstemningsrapportering, der 

foreligger fra seneste afstemning. Det kan fx

være afstemninger af bank, løn, moms, 

skattekonto, periodeposter og 

debitor/kreditormoduler m.v. 

Vi bruger dette til at vurdere, om der eksisterer 

egentlige afstemningsrutiner og, om der er 

fokus på at holde dine balanceposter 

ajourførte og værdiregulerede løbende – så 

din bundlinje afspejles med det korrekte tal.

Vi udarbejder en rapport – med vurdering 

af følgende:

• Regnskab og bogføring

• Budget, likviditet og gæld

• Systemer, automatisering og skalerbarhed

• Kvalitet af regnskabsrapportering

• Samlet vurdering af regnskabsfunktionen *Pris 10.000 ex. moms

Gennemgang  & rådgivning
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